[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	633-па

	О внесении изменений в Порядок определения топливоснабжающей  организации для снабжения населения Ханкайского муниципального района твердым топливом, утвержденный постановлением Администрации  Ханкайского муниципального района от 19.07.2019 № 562-па «Об утверждении Порядка определения топливоснабжающей  организации для снабжения населения Ханкайского муниципального района твердым топливом»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального района от 25 ноября 2014 г. № 534 «Об утверждении положения об организации в границах сельских поселений Ханкайского муниципального района снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района, в целях обеспечения населения Ханкайского муниципального района, проживающего в жилых домах с печным отоплением, твердым топливом, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в Порядок определения топливоснабжающей  организации для снабжения населения Ханкайского муниципального района твердым топливом, утвержденный постановлением Администрации  Ханкайского муниципального района от 19.07.2019 № 562-па «Об утверждении Порядка определения топливоснабжающей  организации для снабжения населения Ханкайского муници-

пального района твердым топливом» следующие изменения:

1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1 Администрация Ханкайского муниципального района размещает в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района извещение о проведении конкурсного отбора.

Извещение о проведении конкурсного отбора содержит следующую информацию:

1) о времени и месте конкурсного отбора;

2) о предмете конкурсного отбора;

3) о максимальном размере предоставляемой субсидии на текущий финансовый год.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	     А.К. Вдовина